
 
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

 

 

17 

Zadavatel:  Technická univerzita v Liberci  
sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec I-Staré Město 

  IČ: 467 47 885 
  Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Marie Křelinová             
   

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ UCHAZEČE 
 

Zadavatel dle § 71 odst. 10 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále 
jen „ZVZ“) v rámci veřejné zakázky  
 
Název zakázky:   112_MK_Tisk propagačních skládaných letáků 

ENVITECH/NANOMATERIÁLY 
Interní číslo veřejné zakázky:  14/9615/112 
PROGRAM:  Operační program Výzkum a vývoj pro inovace – 

Podpora pre-seed aktivit 
Název projektu:  Inovativní výrobky a enviromentální technologie  
Registrační číslo projektu:   CZ.1.05/3.1.00/14.0306 
Název projektu: Aplikace nanomateriálů a progresivních technologií  
Registrační číslo projektu:   CZ.1.05/3.1.00/14.0295 
 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 21 odst. 1 písm. f) ZVZ, o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů, zahájené na základě výzvy k podání nabídek tímto rozhodl o 
 

VYLOUČENÍ Z DALŠÍ ÚČASTI V OBOU ČÁSTECH V ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Obchodní firma:  Jana Rulfová 
Sídlo:    Tolstého 451, 415 01 Teplice 
IČ:   61523402 
 
Odůvodnění: 
Na základě kontroly nabídky č. 5 dle § 71 odst. 8 ZVZ komise shledala, že nabídka neobsahuje návrh 
smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat za uchazeče a jedná se tak o nabídku neúplnou dle § 
22 odst. 1.  
Komise nabídku vyřadila dle § 71 odst. 10 ZVZ.  
 
Poučení o právu na podání námitky: 
Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení z účasti v zadávacím řízení má uchazeč právo podat námitky. Námitky 
proti rozhodnutí o vyloučení z další účasti v zadávacím řízení musí dle § 110 odst. 4 ZVZ doručit zadavateli 
do 10 dnů ode dne doručení oznámení o vyloučení z účasti v zadávacím řízení (tj. tohoto oznámení).  
Poučení o možnosti vzdát se práva na podání námitky: 
Uchazeč se může práva na podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení ve 
smyslu § 110 odst. 8 ZVZ vzdát. Zadavatel přikládá k tomuto rozhodnutí a oznámení za tímto účelem 
Vzor vzdání se práva na podání námitek, který podepište, doplňte datum doručení a zašlete na adresu 
sídla zadavatele. 
 
V Liberci dne 5. 8. 2014                                           
 
 
 

 __________________________________________  
 Mgr. Marie Křelinová  

         
 

 


		2014-08-05T12:59:41+0200
	Marie Křelinová




